
 1

                                                       

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ:«Κύρωση τελικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ.Ε. Ν. Καρδίτσας» 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφ. Γ’ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α’/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την 

Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β’/20-05-2015) «Καθορισμός της 

διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών 

κέντρων». 

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

5.  Τις με αριθμ.. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-5-2015 (ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2), 

Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-5-2015(ΑΔΑ:60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21),Φ.361.22/32/82432/E3/22-5-2015 

(ΑΔΑ:Ω8ΥΝ465ΦΘ3-803), Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 (ΑΔΑ:610I465ΦΘ3-

8ΧΧ),Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015(ΑΔΑ:ΒΝΣΣ465ΦΘ3-ΙΡΨ), Φ.361.22/39/87835/Ε3 /3-6-

2015(ΑΔΑ:70ΟΔ465ΦΘ3-0ΓΚ),Φ.361.22/41/88606/Ε3/4-6-2015(ΑΔΑ:6302465ΦΘ3-ΨΑΘ) 

Φ.361.22/42/90656/Ε3/9-6-2015 (ΑΔΑ: 7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω), Φ.361.22/43/93214/E3/12-6-2015 (ΑΔΑ: 

Ω6ΟΩ465ΦΘ3-ΟΩΖ), Φ.361.22/47/96772/Ε3/18-06-2015 (ΑΔΑ:ΩΛΟΑ465ΦΘ3-ΓΧΠ), 

Φ.361.22/48//97216/Ε3/18-06-2015 (ΑΔΑ: 69ΜΜ65ΦΘ3-Λ39) και Φ.361.22./49/97296/Ε3/18-06-

2015 (ΑΔΑ: 7ΨΘ0465ΦΘ3-4ΝΦ) Υ.Α. στις οποίες διευκρινίζεται η διαδικασία σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

6. Το με αριθμ.πρωτ.7772/26-06-2015 έγγραφο της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ν. Καρδίτσας με 

θέμα «Πίνακας τελικής βαθμολογίας ανά σχολική μονάδα υποψηφίων Διευθυντών Δ.Ε. ν. Καρδίτσας»                                        

                                                                   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
Την κύρωση του παρακάτω πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ν. Καρδίτσας  : 

 

 

 

     Λάρισα, 26-06-2015 

                          Αριθ. Πρωτ.: 5192     

     ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:      Κωστή-Ζερδελή Ευαγγελία 

Τηλέφωνο:          2410-539224 

Fax:   2410-538611 

e-mail:   mail@thess.pde.sch.gr 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 

ΑΔΑ: ΨΨΒ7465ΦΘ3-Ρ75



 2

Πίνακας τελικής βαθμολογίας ανά σχολική μονάδα υποψηφίων 

Διευθυντών  ν.Καρδίτσας 

 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ
Α
∆
Ο
Σ

 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

1 
168177 ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ04.02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 24,43 

180628 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.04 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 14,17 

2 
161006 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 21,14 

175283 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 20,37 

3 
153217 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 21,92 

904370 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 18,8 

4 153597 ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 24,5 

5 157283 ΤΡΥΦΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 21,88 

6 
173426 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ02 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 22,83 

143928 ΤΙΓΚΑ ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ02 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 17,63 

7 172504 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 15,39 

8 168173 ΠΑΠΑΝΟΥΣΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 26,44 

9 
180441 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 25,23 

156931 ΤΣΑΠΑΡΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 14,1 

10 
155568 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 17,55 

153857 ΓΚΟΒΑΡΗ ΣΤΥΚΙΑΝΗ ΠΕ02 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 14,16 

11 171788 ΖΑΡΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ12.10 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 25,4 

12 169072 ΖΑΧΑΡΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 28,25 

13 
180252 ΡΙΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 16,41 

202161 ΒΛΑΣΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 14,25 

14 200646 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ12.04 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 19,67 

15 177505 ΤΣΙΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 26,06 

16 
155210 ΚΑΤΣΙΚΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.07 1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 23,1 

171775 ΤΣΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 19,03 

17 176001 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 28,92 

18 172109 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ17.02 Ε.Κ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 22.46 

19 
190045 ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑ∆ΩΝ 21,38 

170378 ΤΡΙΑΝΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΦΑ∆ΩΝ 16,38 

20 164795 ΚΑΝΔΥΛΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ09 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 17,63 

21 174502 ΓΚΟΡΙΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ14.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕ∆ΡΟΥ 26,38 

22 
130574 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 22,83 

160725 ΚΑΡΑΝΙΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ09 Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 15,55 

23 141245 ΒΑΛΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚ.ΤΑΞ. ΙΤΕΑΣ 25 

24 168170 ΠΑΝΑΓΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΕ04.02 Γ/ΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 27 

25 145431 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 25,5 

26 147704 ΜΟΡΦΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ- Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 26,5 

ΑΔΑ: ΨΨΒ7465ΦΘ3-Ρ75



 3

27 145282 ΓΚΟΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ.ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 23,13 

28 152373 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΦΑ∆ΩΝ 26 

29 172637 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΓΕΝ.ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 24 

30 

180208 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 20,33 

145470 ΤΣΟΥΛΟΥΦΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 18,36 

31 904370 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 25,38 

32 161359 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ14.04 1ο ΕΠΑΛ ΣΟΦΑ∆ΩΝ 29 

33 141092 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 23,5 

34 165137 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.18 1Ο ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ 24,95 

35 181623 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ11 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΟΦΑ∆ΩΝ 23,5 

36 

211326 ΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.12 ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ΒΑΘΜΙ∆ΑΣ ΣΟΦΑ∆ΩΝ 14,58 

209452 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ΒΑΘΜΙ∆ΑΣ ΣΟΦΑ∆ΩΝ 11,5 

              

 
 
 
 
 
 

 
                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ) 

2. ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΠΥΣΔΕ Ν.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(μέσω της Δ/νσης) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
κ.α.α 

 
 

ΝΤΑΜΠΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ-ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΨΒ7465ΦΘ3-Ρ75


		2015-06-26T15:59:46+0300
	Athens




